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Calendrier 2019

	JANVIER
	
	FEVRIER
	
	MARS

	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di

	1
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	5
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	9
	
	
	
	
	1
	2
	3

	2
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	6
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	10
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	7
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	11
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	4
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	8
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	12
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	5
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	9
	25
	26
	27
	28
	
	
	
	
	13
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	AVRIL
	
	MAI
	
	JUIN

	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di

	14
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	18
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	22
	
	
	
	
	
	1
	2

	15
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	19
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	23
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	24
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	21
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	25
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	18
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	22
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	26
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	JUILLET
	
	AOUT
	
	SEPTEMBRE

	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di

	27
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	31
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	35
	
	
	
	
	
	
	1

	28
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	32
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	36
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	29
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	33
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	37
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	30
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	34
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	38
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	31
	29
	30
	31
	
	
	
	
	
	35
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	39
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	30
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	OCTOBRE
	
	NOVEMBRE
	
	DECEMBRE

	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di
	
	
	Lu
	Ma
	Me
	Je
	Ve
	Sa
	Di

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	44
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	48
	
	
	
	
	
	
	1

	41
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	45
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	49
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	42
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	46
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	50
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	43
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	47
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	51
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	44
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	48
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	52
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	30
	31
	
	
	
	
	


Calendrier 2019
Légende:

Séance du conseil: Tous les 1er lundi du mois dès le 14 janvier

Ordures : Tous les lundis dès le 2 janvier

Recyclage : Tous les deux jeudis dès le 3 janvier

Il faut sortir les ordures et le recyclage avant 6h00 le matin.

Séance du conseil : 

Cueillette des ordures :

Cueillette du recyclage :

Cueillette des gros rebuts :

Municipalité de Notre-Dame-de-la-Paix


267, Notre-Dame


Notre-Dame-de-la-Paix


Québec J0V 1P0


Tél. : 819-522-6610 Fax : 819-522-6710


� HYPERLINK "mailto:mun.ndlapaix@mrcpapineau.com" �mun.ndlapaix@mrcpapineau.com�


www.notredamedelapaix.qc.ca








